Ofício Vereador Nº 978/2017
São Roque, 23 de outubro de 2017.
Excelentíssima Deputada,
Cumprimentando-a respeitosamente, sirvo-me do presente para consultar Vossa Excelência acerca da possibilidade de elaboração de Emenda Parlamentar de vossa autoria no valor de R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais), objetivando o asfaltamento da Rua Achiles Augusto de Moraes, no Bairro Sorocamirim, nesta Estância Turística de São Roque-SP.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que a referida via pública não é asfaltada, e esse é um desejo dos munícipes que residem no local, e que há muito aguardam tal benfeitoria, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por estes cidadãos que solicitam providências.

  Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, renovo meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

À

Excelentíssima

BRUNA DIAS FURLAN

DD. Deputada Federal

Praça Três Poderes – Câmara dos Deputados

Gabinete: 836 – Anexo IV

CEP: 70160-900

Brasília-DF

PROTOCOLO Nº CETSR 23/10/2017 - 15:28 5461/2017/bm